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Sygn. USK/DZP/PN-87/2018
                                                                                                       Wrocław, 2018-04-25
Dotyczy: „Dializa dorosłych, dializa pediatryczna, dializoterapia dla OITD, Hemofiltracja”.

USK/DZP/PN-87/2018


Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.
Czy w pakiecie 2 w pozycji nr 9 Zamawiający dopuści cewniki 8F X 12cm? Pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Czy w pakieci 1 w pozycji 17 Zamawiający dopuści:

Zestaw cewników permanentnych do hemodializy z mufą  rozmiar 14.5 Fr wykonany z materiału Carbothane. Końcówki cewnika zaopatrzone w otwory boczne szczeliny chroniące przed zasysaniem do ścian naczyń krwionośnych i umożliwiające przepływ do 500ml/min. Disatalne zakończenie cewnika typu schodkowego zapobiegające efektowi recyrkulacji i wykrzepiania krwi. Cewnik z mufą o przekroju ,, podwójne D’’ i średnicy zewnętrznej 14,5 Fr. Końcówki cewnika oznaczone kolorami czerwonym ( linia żylna) i niebieską ( tętnicza). Na zaciskach ramion  oznaczenia wypełnienia. W zestawie koszulka wprowadzająca  16 Fr PTFE z zastawką hemostatyczną. Długość  cewnika od mufki do ujścia / cała długość cewnika: 19/36 cm, 23/40 cm, 28/45 cm, 33/50 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu
Zofia Widomska - Brycka
Za - ca Kierownika ds. przetargów

